
Från: Jesper Magnusson 
Skickat: den 25 juni 2020 15:31 
Till: Administration SBK Externa Mail 
Ämne: VB: Komplettering gällande bygglov 202-05222 ansökan om förlängning 

av tillfälligt bygglov, Östermalms saluhall (tillfällig hall)  
Bifogade filer: 2020-06-25 Tillfälliga Saluhallen ändrad användning.pdf 
 
 
 

Från: Olle Henriksson <olle.henriksson@stockholm.se>  
Skickat: den 25 juni 2020 15:29 
Till: Jesper Magnusson <jesper.magnusson@stockholm.se> 
Kopia: Info FSK fastighetskontoret <fastighetskontoret@stockholm.se>; Jonas Lundström 
<jonas.lundstrom@projektbyran.se>; Jonas Uebel <jonas.uebel@stockholm.se>; Carina Jonsson 
<carina.jonsson@stockholm.se>; Tove Carlsson <tove.carlsson@stockholm.se> 
Ämne: Komplettering gällande bygglov 202-05222 ansökan om förlängning av tillfälligt bygglov, 
Östermalms saluhall (tillfällig hall)  
 
Hej! 
Vi har nu fått in skisser som visar fördelningen i byggnaden enligt eran begäran. 
Du är välkommen att återkomma om något fortfarande är oklart. 
Mede vänlig hälsning 
 
Olle Henriksson 
 
 
Cpy.                   FSK diariet 
                           Jonas Lundström, Cowi 
                           Jonas Uebel, Fastighetskontoret 
                           Carina Jonsson, Fastighetskontoret 
                           Tove Carlsson, Fastighetskontoret 
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